automaticamente rescindido sem nenhuma obrigação às partes. 

Visto Jurídico quanto a Forma: 

CLÁUSULA SÉTIMA — DO VALOR 

Comprovada a prestação de serviços mediante relatório circunstanciado e 
emitida a competente Nota Fiscal, a CONTRATANTE paga rá à CONTRATADA, o valor 
certo e ajustado de: 

a) R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) por plantão de 24 (vinte e 
quatro) horas ao plantonista titular; 

b) R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) por plontão de 24 (vinte e quatro) 
horas ao plantonista auxiliar: 

c) R$ 5.000,00 (cinco mil reais) mensais pela coai denação e gestão da equipe 
de Cirurgia Geral, pelos primeiros 03 meses e após R$10.000,00 (dez mil 
reais) mensais. 

7.1.

[...]

permanecendo íntegras todas as condições aqui estipuladas, salvo se houver manifestação 

contrária de qualquer das partes. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DO VALOR 

Comprovada a prestação de serviços mediante relatórit circunstanciado e emitida a 

competente Nota Fiscal, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor certo e ajustado de 

145 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), mensais. 

3.1. A CONTRATADA declara desde já que o valor pato pela prestação de serviços 

compreende todas os custos, despesas diretos e/ou indlr tos decorrentes da execução 

do objeto, bem como indenizações, e obrigações fiscais, tributárias, previdenciárias,